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Til

Folketinget - Skatteudvalget

L 81 - Forslag til lov om ændring af selskabsskatteloven, lov om afgift 
af lønsum m.v., afskrivningsloven og forskellige andre love. (Ophæ-
velse af andelsbeskatningen, forhøjelse af visse lønsumsafgiftssatser, 
nedsættelse af afskrivningssatsen for store vindmøller, inddragelse af 
CO2-kvoter under CFC-beskatningen, forhøjelse af afgiften af kasko-
forsikringer for lystfartøjer m.v.).

Hermed sendes svar på spørgsmål nr. 15 af 6. december 2012.Spørgsmålet 
er stillet efter ønske fraTorsten Schack Pedersen (V).

Holger K. Nielsen

/Troels Brøndsted
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L 81 , endeligt svar på spørgsmål 15
Offentligt



Side 2

Spørgsmål:Ministeren bedes redegøre for Skatteministeriets praksis for/kriterier for, hvor-
når en af skatteministeren udsendt pressemeddelelse bliver liggende henholdsvis fjernet fra 
Skatteministeriets hjemmeside. 

Svar:Skatteministeriet har ingen praksis for at fjerne pressemeddelelser fra hjemmesiden.
Praksis er, at en offentliggjort pressemeddelelse altid skal kunne findes på hjemmesiden.
Det er således også tilfældet med pressemeddelelsen fra fredag den 16. november kl. 16.45, 
der har været synlig på hjemmesiden igen fra onsdag den 21. november kl. 8.49.

Skatteministeriet valgte i dette konkrete og enkeltstående tilfælde at gøre pressemeddelel-
sen inaktiv for at undgå, at der kunne opstå forvirring i de efterfølgende dage om hvilket 
budskab og beslutning, der var gældende. 


